
 
Pró–Reitoria de Gestão de Pessoal 

Boletim de Pessoal – Ano IX – Nº 124/2015 – 18 de Agosto de 2015 
 

1/1 

 
 
 
 

PORTARIA Nº 513, DE 28 DE MAIO DE 2015 
 

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, e estatutárias (…), resolve: 

 

Interromper, a partir do dia 26 de maio do ano em curso, as férias da docente SIBELE DE OLIVEIRA TOZETTO KLEIN, matrícula SIAPE Nº 1742376, programadas para usufruir no período de 25/05 

a 14/06/2015, reprogramando para iniciar a partir do dia 21/11/2015, por necessidade imperiosa do serviço. 

 

Silvio Luiz de  Oliveira Soglia 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 


